
 
 

 

 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

PORTARIA 174/2010/CAV 
 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE 

EMERGÊNCIA DO CAV.  

 

 

 

  CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro 

de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e conforme Resolução 

25/2010/CONCECAV, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão de  

Emergência do Centro de Ciências Agroveterinárias: 

 

✓ Téc. Ketty Celina Fernandes Mendes – Diretora de Administração 

✓ Téc. Alexandra Aparecida Borges de Souza – Sub-procuradora Jurídica 

✓ Téc. Ana de Fátima Silveira Paes – Secretária Acadêmica 

✓ Téc. Estela Maris Camargo Bernardelli – Psicóloga 

 

2. A Comissão deverá reunir-se espontaneamente após acidente ou evento 

emergencial que envolva membros da comunidade técnico acadêmica do CAV. 

 

3.  Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 31 de agosto de 2010. 

 

 

 

 

 
 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 
 

http://www.cav.udesc.br/

